АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от 24.01.2014                              № 43

О формировании независимой системы оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги

В целях реализации подпункта «к» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г. № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» и на основании постановления Правительства Российской Федерации от 30.03.2013 г. № 286 «О формировании независимой системы оценки качества работы организации, оказывающих социальные услуги», постановляю:

1. Утвердить прилагаемые Правила формирования независимой системы оценки качества работы организации, оказывающих социальные услуги.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».

Глава
 Суровикинского

муниципального района                                                                     И.А. Шульц